
ZARZĄDZENIE NR 494/17
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady XXXIX zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwałw sprawach:

1) podtrzymania stanowiska wyrażonego w Uchwale nr XXXVI/282/17 Rady Miasta Grajewo z dnia 24 maja 2017 r. 
w sprawie sposobu załatwienia skargi wniesionej przez mieszkańców Grajewa na brak działań inwestycyjnych 
dotyczących przebudowy rowu odprowadzającego wody opadowe i przepustu pod ulicą 23-ego Stycznia oraz 
w Uchwale Nr XXXVII/294/17 Rady Miasta Grajewo z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie podtrzymania 
stanowiska wyrażonego w Uchwale Nr XXXVI/282/17 Rady Miasta Grajewo;

2) wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Grajewo;

3) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami 
mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat;

4) zmieniająca uchwałę w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i klas dotychczasowych 
gimnazjów do nowego ustroju szkolnego;

5) wyrażenia zgody na powołanie Młodzieżowej Rady Miasta Grajewo oraz nadania jej Statutu;

6) dopuszczenia zapłaty instrumentem płatniczym podatków stanowiących dochody budżetu miasta Grajewo;

7) zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców realizujących nowe 
inwestycje na terenie Miasta Grajewo w ramach pomocy de minimis;

8) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2017 – 2027;

9) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2017 rok.

§ 2. Upoważniam:

1) Sekretarza Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 1 wraz 
z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

2) Kierownika Referatu Pozyskiwania Środków do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

3) Naczelnika Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 3 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

4) Głownego specjalistę ds. oświaty do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 
1 pkt 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

5) Naczelnika Biura Rady Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 
1 pkt 5 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

6) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 6 - 9 wraz 
z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Darusz Latarowski

Id: DEA5DA42-EF00-4DE4-AA8B-732C4F906B52. Podpisany Strona 1




